ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
VII сессия

31 июля 2015 года № 07/32 г. Инкерман

Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной
службы города Инкермана, внутригородского муниципального образования города

Севастополя

Заслушав и обсудив доклад Главы города Инкермана, об утверждении Реестра
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя, руководствуясь
Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 03.05.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Законом города Севастополя от 30.12.2014 г. № 10.2-ЗС «О местном самоуправлении в городе
Севастополе», Законом города Севастополя от 05.08.2014 г. № 53-3C «О муниципальной
службе в городе Севастополе», Уставом города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя, Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя,
согласно Приложению.

2. Установить, что наименования муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы, должны соответствовать наименованию должностей, включенных в
настоящий Реестр.

3. Штатное расписание утверждать в соответствии с утвержденным Реестром.
4. При необходимости указания в наименовании должности сферы деятельности или

конкретной специальности допускается устанавливать в штатном расписании
дополнительное наименование должности, которое пишется через дефис. В случае если
двойное наименование состоит из наименований должностей, отнесенных к различным
категориям и (или) группам должностей, категория и (или) группа должности с двойным
наименованием определяется по категории и (или) группе должности, наименование которой
стоит первым в двойном наименовании.

5. Обнародовать настоящее решение на офицш Юм/сайте Правительства города
Севастополя и на информационном стенде Инкерманс^ гбродского Совета.

(я.о. Настоящее решение в с ш в д е т д н я
Г-1 т у/. Контроль за и с п о л н е щ ^ р а с т о я щ ^ |^ ш е 1:

Виноградова А.Н.

Председатель
т Ж й?Ъ\\п<  СОВЕТИнкерманского городского Совета

'О

pju у  if ИНКЕРМАНСКИЙ 4\
3 | 5 р  ГОРОДСКОЙ f g ; ) p

вложить на Главу города Инкермана

А.Н. Виноградов

Приложение к решению
Инкерманского городского Совета

от 31 июля 2015г. № 07/32

Реестр

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы города Инкермана,

внутригородского муниципального образования города Севастополя__________
Муниципальные должности

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета
Глава местной администрации

Заместитель председателя Совета (действующий на постоянной о с н о в е _________________________
Высшие должности муниципальной службы

Первый заместитель главы местной администрации

Заместитель главы внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия
председателя Совета

Заместитель главы местной администрации, заместитель главы - руководитель аппарата местной
администрации

Заместитель главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия
председателя Совета - главы местной администрации

Главные должности муниципальной службы
Руководитель структурного подразделения (самостоятельного) местной администрации, руководитель
аппарата, руководитель структурного подразделения иного органа местного самоуправления в городе
Севастополе______________________________________  __________________________
Наименование муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
Главный бухгалтер местной администрации

Ведущие должности муниципальной службы

Советник главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя
Совета

Советник главы местной администрации

Заместитель руководителя структурного подразделения местной администрации, иного органа местного
самоуправления в городе Севастополе

Руководитель структурного подразделения в составе иного структурного подразделения местной
администрации, иного органа местного самоуправления в городе Севастополе

Главный бухгалтер Совета

Ic N sl Главный инспектор

а Главный специалист
Ведущий специалист, ведущий инспектор

Младшие должности муниципаугьной елужбы

Специалист первой категории
Специалист второй категории.1:>>^^«^г‘‘^ » ^ ‘̂ \
Специалист, инспектор у?

a’t  Я1! горг'~ -Нский !Я S ■у. < [ одеПредседатель
Инкерманского городского Совета

%

А.Н. Виноградов